
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare.

• @llo Picardie Mobilité
0 800 099 565 (appel gratuit depuis 
un poste fixe), du lundi au vendredi 
de 9h à 20het le samedi de 9h à 18h.

• sur ter-sncf.com/picardie
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

CREPY EN VALOIS – SOISSONS – LAON 

ERRATUM HORAIRES 2015

Contrairement aux indications de la fiche horaire n ° 6 

6
Version 1 du  16 Février 2015 

TER TER TER TER
849901 849901 849901 849901

Crépy-en-Valois 06.19 06.16 06.19 06.16
Vaumoise 06.26 06.24 06.26 06.24
Villers-Cotterets 06.33 06.31 06.33 06.32
Corcy 06.41 06.40 06.41 06.39
Longpont 06.44 06.43 06.44 06.43
Vierzy 06.48 06.48 06.48 06.48
Soissons 06.58 06.58 06.58 06.58
Crouy 07.03 07.03 07.03 07.03
Margival 07.08 07.08 07.08 07.09
Vauxaillon 07.13 07.13 07.13 07.13
Anizy-Pinon 07.17 07.17 07.17 07.17
Clacy-Mons 07.25 07.25
Laon 07.30 07.27 07.30 07.28

Lun à Ven  Sam 

A partir du 09 Mars 2015


